



Maxistore | Supermercati Local

SCORTA vacanza

DA MARTEDÌ 21 A GIOVEDÌ 30 LUGLIO 2026



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
7X80 G

SCORTA vacanza
€ **6,99**
€ 12,48 al kg



ALGIDA
CORNETTO CLASSICO X8
480 G

SCORTA vacanza
€ **3,99**
€ 8,31 al kg



PERONI
BIRRA
6x33 CL

SCORTA vacanza
€ **2,99**
€ 1,51 al lit

Gelati



**SAMMONTANA
DELIZIE BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G**

**SCORTA
vacanza**
€ 3,49
€ 6,98 al kg



**NUII
MINI MIX
VARI GUSTI
253/264 G**

**SCORTA
vacanza**
€ 3,99
€ 15,77/9,89 al kg



**ALGIDA CARTE D'OR
SOFT & CRUNCHY
CORNETTO/CROCCANTE
373/383 G**

€ 3,69
€ 9,89/9,63 al kg



**MOTTA
LA CREMERIA
GELATO VARI GUSTI
1 KG**

€ 4,29



**AUREA
BRIOCHE GELATO 3 PZ/
CÙ TUPPU 2 PZ
150 G**

€ 1,15
€ 7,67 al kg



**DECÒ
COPPETTE
PANNA E CIOCCOLATO
X6 300 G**

€ 2,79
€ 9,30 al kg



**ALGIDA
CREMINO
CLASSICO X8
336 G**

€ 4,69
€ 13,96 al kg



**ALGIDA
FIOR DI FRAGOLA
X8 408 G**

€ 4,49
€ 11,00 al kg



**VALSOIA
SANDWICH X8
320 G**

€ 3,69
€ 11,53 al kg



**ESTATHÉ
ICE STECCO
PESCA/LIMONE
350 G**

€ 2,99
€ 8,54 al kg



SAMMONTANA
COPPA D'ORO AMARENA/
CIOCCOLATO DI MODICA X4
360 G

€ 2,99
€ 8,31 al kg



VALSOIA
GELATO IN VASCHETTA
VARI TIPI 400/500 G

€ 3,49
€ 8,73/6,78 al kg



DECÒ
6 BARRETTE AL CARAMELLO
250 G

€ 3,39
€ 13,56 al kg



ALGIDA
LEMONISSIMO X8
496 G

€ 4,49
€ 9,05 al kg



OREO
SANDWICH
PANNA X6
204 G

€ 3,69
€ 18,09 al kg



KINDER
CHOCOLATE ICE CREAM
152 G

€ 2,99
€ 19,67 al kg



LEC
GELATO VARI GUSTI
IN VASCHETTA
VARIE GRAMMATURE

€ 2,99



GECHELE
CONO PER GELATO
50 G

€ 1,49
€ 29,80 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR GELATI
VARI GUSTI 500 G

SCORTA vacanza
€ 2,69
€ 5,38 al kg



ALGIDA
MAGNUM X 4
VARI TIPI E GRAMMATURE

SCORTA vacanza
€ 4,29

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





**6x
1,5lt**

**SCORTA
vacanza**

€ 1,99
€ 0,66 al lt

**VALMORA
ACQUA NATURALE
6X1,5 LT**

**SCORTA
vacanza**

€ 2,19
€ 0,24 al lt



**PEPSI
COLA CLASSICA/ZERO
2x1,5 LT**



**ULIVETO
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LT**

€ 0,40
€ 0,27 al lt



**FONTALBA
ACQUA MINERALE
NATURALE/FRIZZANTE
50 CL**

€ 0,19
€ 0,38 al lt



**POLARA
BIBITE VARI TIPI
95 CL**

€ 0,99
€ 1,04 al lt



**POWERADE
VARI TIPI 50 CL**

€ 0,99
€ 1,98 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI 4X45 CL**

€ 3,89
€ 2,16 al lt



**LA DORIA
SUCCHI
PERA/PESCA/ACE
3X200 ML**

€ 0,79
€ 1,32 al lt



**SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
VARI TIPI 1 LT**

€ 1,29



**ESTATHÉ
TÈ FREDDO
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
1,5 LT**

€ 1,69
€ 1,13 al lt

Deco
2006 - 2026



DECÒ HUGO
750 ML

€ **2,69**
€3,59 al lt



TERRA REALE
VINO NERO DI TROIA/
MERLOT/
NEGROAMARO/
ROSATO/AGLIANICO/
SANGIOVESE
I.G.P. 75 CL

€ **1,99**
€2,65 al lt



REGALEALI
BIANCO-ROSSO D.O.C./
ROSA I.G.T.
75 CL

€ **6,49**
€8,65 al lt

Deco
2006 - 2026



CANTINE PELLEGRINO
MALVASIA
50 CL

€ **3,49**
€6,98 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**




MONSTER
BEVANDA ENERGY
VARI TIPI
50 CL

€ **1,19**
€2,38 al lt



LANCERS
VINO ROSÉ/
BIANCO/SANGRIA
75 CL

€ **3,69**
€4,92 al lt

VALIDO SOLO CON FIDELITY



BIRGI
KALURA FRAPPATO-
NERELLO MASCALESE-
ZIBIBBO I.G.P./
GRILLO D.O.C 75 CL

€ **2,99**
€3,99 al lt



MAXIMILIAN I
MÜLLER THURGAU
DURELLO/
MOSCATO DOLCE
75 CL

€ **2,99**
€3,99 al lt



APEROL
SPRITZ
3x20 CL

€ **4,50**
€7,50 al lt



MASCHIO
VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE
D.O.C.G 75 CL

SCORTA vacanza

€ **5,49**
€7,32 al lt



Rapitalà
CHARDONNAY
SICILIA
DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA
VINIFICATO A FREDDO, ESALTA I PROFUMI DI SICILIA

Rapitalà
SYRAH
SICILIA
DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA
VINIFICATO A FREDDO, ESALTA I PROFUMI DI SICILIA

RAPITALÀ
MAIOLICHE ALCAMO-CHARDONNAY-
SYRAH-GRILLO-NERAMMURI-
DISIU PURO-NERO D'AVOLA D.O.C./
ROSATO I.G.T. 75 CL

SCORTA vacanza

€ **4,50**
€6,00 al lt



4x
33cl

CERES
BIRRA 4X33 CL

SCORTA
vacanza

€ 5,49
€ 4,16 al lt



5Lt

HEINEKEN
FUSTO 5 LT

SCORTA
vacanza

€ 15,90
€ 3,18 al lt



PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA CLASSICA/ZERO
3X33 CL

€ 1,99
€ 2,01 al lt



BAVARIA
BIRRA PREMIUM
66 CL

€ 0,99
€ 1,50 al lt



CORONA
BIRRA
CERO 0.0 %/EXTRA
33 CL

€ 1,19
€ 3,61 al lt



TUBORG
BIRRA LATTINA
50 CL

€ 0,79
€ 1,58 al lt



PERONI
BIRRA
CHILL LEMON
3X33 CL

€ 1,89
€ 1,91 al lt



AMARO DEL CAPO
70 CL

€ 9,90
€ 14,14 al lt



BOMBAY
GIN SAPPHIRE
70 CL

€ 14,90
€ 21,29 al lt



KEGLEVICH
VODKA VARI TIPI
70 CL

€ 6,90
€ 9,86 al lt

le Bevande

**LÉMON
SODA**

LE ORIGINALI
ITALIANE



ORANSODA/
LEMONSODA
CLASSICA-ZERO/
MOJITO/TWIST/SPRITZ
33 CL

€ **0,49** / €1,48 al lt

Speciale Ittico

Deco
2006-2026

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



MARE APERTO
TONNO AL NATURALE
80 G X 3+1 GRATIS
€ 3,29
€10,28 al kg



MARE APERTO
TONNO PESCATO
A CANNA BIO
3X65 G
€ 3,29
€16,87 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
VARI TIPI 180 G
€ 3,99
€22,17 al kg



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
3X80 G
€ 3,49
€14,54 al kg



FLOTT
VONGOLE
AL NATURALE/MARINARA
130 G
€ 1,49
€11,46 al kg



DELICIOUS
FILETTI DI SGOMBRO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE
90 G
€ 2,29
€25,44 al kg



COALMA
BOTTARGA DI TONNO
50 G
€ 4,99
€99,80 al kg



RIO MARE
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
125 G
€ 5,29
€42,32 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CALLIPO
COLATURA DI ALICI
100 ML
€ 7,49
€74,90 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MAREBLU
ACTIVE PRO
INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA
220 G
€ 2,99
€13,59 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



AURIGA
TONNO IN OLIO D'OLIVA
220 G
€ 3,29
€14,95 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



SANT'ERASMO
FILETTI DI ACCIUGHE
ALL'OLIO DI OLIVA
80 G
€ 2,99
€37,38 al kg

i Freschi



CITTERIO
TAGLIO FRESCO PROSCIUTTO COTTO/
CRUDO/SALAME 100/110 G

SCORTA
vacanza

€ 1,99
/ € 19,90/18,09 al kg



FJORD
SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI
VARI TIPI 100 G

SCORTA
vacanza

€ 4,90
/ € 49,00 al kg



VALLÈ
PASTA SFOGLIA/BRISÉE
230 G

€ 1,29
/ € 5,61 al kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G

€ 1,99
/ € 13,27 al kg



BERETTA
WÜRSTEL
X4 100 G

€ 0,59
/ € 5,90 al kg



DECÒ
MORTADELLA
150 G

€ 1,29
/ € 8,60 al kg



CITTERIO
CACCIATORE D.O.P.
150 G

€ 2,49
/ € 16,60 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI
250 G

€ 2,19
/ € 8,76 al kg



GRANTERRE
TENERONI VARI TIPI
150 G

€ 1,99
/ € 13,27 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

€ 1,09
/ € 2,73/2,18 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

YOGURT INTERO
LATTE 100% DELLA VALTELLINA

MIRTILLO

FRAGOLA

GASTRONAUTA
YOGURT INTERO
VARI GUSTI 125 G

€ **0,79** / €6,32 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Acqua
MOZZARELLA
- EXTRA FILANTE E VERSATILE
- NON PERDE ACQUA IN COTTURA
- ANCORA PIÙ FACILE DA TAGLIARE

GRANAROLO
MOZZARELLA
CUCINA
350 G

€ **2,99** / €8,54 al kg

Galbani
l'Originale

GALBANI
GALBANINO 850 G

€ **7,19** / €8,46 al kg

Kinder
fetta al latte
PESCA E MARACUJA

KINDER
FETTA AL LATTE CLASSICO/
PESCA E MARACUJA X5
140 G

€ **1,99** / €14,21 al kg

Exquisa
Il Fresco Cremoso
Light
-43% di grassi rispetto al classico

EXQUISA
FORMAGGIO
SPALMABILE LIGHT
300 G

€ **1,69** / €5,63 al kg

CLASSICHE
Sottilette
FORMATO RISPARMIO

SOTTILETTE
CLASSICHE
571 G

€ **3,99** / €6,99 al kg

VALSOIA
BONTÀ E SALUTE
MIRTILLO

VALSOIA
BONTÀ E SALUTE
BIANCO CREMOSO

VALSOIA
YOGURT
VARI TIPI
2X125 G

€ **1,29** / €5,16 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



AMBROSI
Parmigiano Reggiano
TRUSSO DI GRATTUGIA
100 g e

AMBROSI
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
100 G

€ **1,79** / €17,90 al kg

Benessere
GRANAROLO
LATTE 100% ITALIANO
DELLA NOSTRA FILIERA

MOZZARELLA
-30% DI SALE*
-10% DI GRASSI

3x 100g

GRANAROLO
MOZZARELLA
TRIS/OGGI PUOI
3X100 G

€ **1,89** / €6,30 al kg

SCORTA vacanza

PARMALAT
YOGURT LEGGERO/VELLUTATI
8X125 G

€ **1,99**

parmalat
YOGURT MAGRO
PIÙ CREMOSO IN PEZZI

parmalat
YOGURT INTERI
VELLUTATI

8x 125g



GRANTERRE
GRAN TENERONE PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ AL KG

€ **16,90**

PROSCIUTTO
CRUDO NAZIONALE
SENZA OSSO AL KG

€ **23,90**



IBIS
CARPACCIO DI VITELLONE ITALIANO
AL KG

€ **32,90**



FIORUCCI
ROSTELLO ARROSTO DI TACCHINO
AL KG

€ **12,90**



FELSINEO
MORTADELLA LA SCICCOSSA
AL KG

€ **10,90**



CITTERIO
SALAME MILANO
AL KG

€ **16,90**



SENFETER
SPECK CLASSICO
GRAN RESA
AL KG

€ **15,90**



COATI
SALAME NAPOLI
AL KG

€ **11,90**



FOOD LAB
SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO
AL KG

€ **39,90**



OLIVE NERE
ALLA CONTADINA
AL KG

€ **7,90**



GUSTO DECÒ
PECORINO ROMANO
D.O.P. AL KG

€21,90



GALBANI
BEL PAESE
AL KG

€12,90



BOTALLA
FORMAGGIO
FIOCCO DI NEVE
AL KG

€23,90



CACIOCAVALLO
SILANO D.O.P.
AL KG

€16,90



EDAMER
AL KG

€6,90



RAGUSA LATTE
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
(CIRCA 400G)
AL KG

€13,90



LATTERIA SORESINA
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€12,90



SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
AL KG

€10,90



GRANA PADANO
D.O.P. AL KG

€11,90



EMMENTALER
SVIZZERO
ORIGINALE AL KG

€14,90

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECO





**FETTINE REALE/
SPALLA DI SCOTTONA
AL KG**

€14,90

**HAMBURGER
DI SCOTTONA
AL KG**

€13,90



**COSCIOTTO DI POLLO
AL KG**

€3,49



**COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA
BARBECUE
AL KG**

€4,99



**AMADORI
ORTAIOLA
CON SPINACI
550 G**

€4,99
€9,07 al kg



**FILENI
COTOLETTE
DI POLLO
CON SPINACI X4
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI
440 G**

€3,99
€9,07 al kg



**AIA
LA VIENNESE
COTOLETTA MAX
300 G**

€2,99
€9,97 al kg

**DECÒ
COTOLETTA
DI POLLO X2 220 G**

€1,75
€7,95 al kg



**AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 G**

€3,49
€11,63 al kg



**FILENI
PULLED CHICKEN
200 G**

€3,49
€17,45 al kg



**AVIMECC
SPIEDINI
DI POLLO
AL KG**

€7,49



**FORMENTO
GRAN TARTARE
BOVINO ADULTO
2X80 G**

€3,29
€20,56 al kg



**AMADORI
HAMBURGER
DI TACCHINO
160 G**

€1,29
€8,06 al kg



**AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G**

€3,99
€22,17 al kg

Ortofrutta



Melinda

MELINDA
MELA TESSA
750 G

€0,99
€1,32 al kg



KIWI
SFUSO AL KG

€2,69



POMODORO
DATTERINO
500 G

€1,79
€3,58 al kg



DECÒ
INSALATA ICEBERG
BUSTA 200 G

€1,25
€6,25 al kg



NETTARINE
CESTINO 1 KG

1 KG
€1,69



PEPERONI
GIALLI E ROSSI
SFUSI AL KG

€1,69



BONDUELLE
TENERE INSALATE
125 G

€1,49
€11,92 al kg



FAGIOLINI
RETE 500 G

€1,39
€2,78 al kg



PIZZOLI
PATATE IODI
RETE 1,250 KG

€1,99
€1,59 al kg



BONDUELLE
MAIS
4X150 G + 2 GRATIS

€3,99
€4,43 al kg



ANGURIA MINI
AL KG

€0,69

RADICCHIO LUNGO
SFUSO AL KG

€2,89



OPENS
PORTE APERTE ALLA TERRA

CORA.
TERRA DELL'UVA



UVA DA TAVOLA
BIANCA ARRA 30/
ROSSA RUBY RASH
SENZA SEMI
500 G

€2,29
€4,58 al kg



ORATE
AL KG

€ **11,90**



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

PRINCIPE DI CORLEONE
CHARDONNAY
I.G.P. 75 CL

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



SALMONE
AL KG

€ **18,90**



ALICI
AL KG

€ **7,90**



GAMBERI ROSA
AL KG

€ **10,90**



PESCE SPADA
DECONGELATO
AL KG

€ **16,90**

Lo Conte **Le Farine
MAGICHE.**

*Mix di Farina poco raffinata per
Fritture*

Questa Farina ... È Fatta bene

Studiata per la cottura in olio bollente, rilascia meno odori e rende il fritto bello, gonfio, croccante e dorato! Il fritto è asciutto, con un apprezzato profumo e sapore per la presenza della pasta madre e del germe di grano.

Ideale per ...

Infarinare e pastellare, tutti i tipi di verdure, pesce, frutta e per realizzare frittelle e zeppoline.

LE FARINE MAGICHE
FARINA PER FRITTURE
750 G

€ **1,79**
€ 2,39 al kg



Surgelati




DECÒ
GAMBERI
INDOPACIFICI
SGUSCIATI
250 G

€ 4,19
€16,76 al kg



FROSTA
MERLUZZO GRATINATO
POMODORO E BASILICO/
ROSMARINO E LIMONE
360 G

€ 3,49
€9,69 al kg



FINDUS
FILETTI DI PLATESSA
250 G

€ 5,89
€23,56 al kg




VALSOIA
COTOLETTA CLASSICA
2X100 G

€ 2,99
€14,95 al kg



ARBI
FRUTTI DI MARE
300 G

€ 3,89
€12,97 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



OROGEL
VERDURE CAMPAGNOLE
450 G

€ 1,99
€4,42 al kg

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

LE STAGIONI D'ITALIA
PIZZA MARGHERITA/
INTEGRALE/FUNGI/VERDURE/
VERDURE GRIGLiate
VARIE GRAMMATURE

€ 2,99

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.



FROSTA
BASTONCINI
SPINACI/VERDURE
300 G

€ 1,69
€5,63 al kg



FINDUS
BASTONCINI
CON SUCCO DI LIMONE
con 100% FILETTI
Limited Edition

FINDUS
BASTONCINI
OMEGA3
con 100% FILETTI

FINDUS
10 BASTONCINI DI MERLUZZO
OMEGA 3/LIMONE 250 G

SCORTA vacanza

€ 2,99
€11,96 al kg

100% VERDURE ITALIANE

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo
borsa

PISELLINI
FINISSIMI
piccoli e teneri

100% ITALIANI

ZERO RESIDUI
DI FITOFARMACI

LISTA 100% COMPOSTABILE

FILIERA ECO SOSTENIBILE

SCORTA vacanza

€ 2,69
€3,84 al kg

STAGIONI D'ITALIA
PISELLINI FINISSIMI
700 G

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

i Freschi e i Surgelati

Garden Gourmet



**TANTI PRODOTTI A BASE VEGETALE
PERFETTI PER VARIARE LA TUA
ALIMENTAZIONE CON GUSTO**



PROTEINE

USIAMO LE PROTEINE DI SOIA NELLA MAGGIOR
PARTE DEI NOSTRI PRODOTTI PERCHÉ CONTENGONO
TUTTI E NOVE GLI AMINOCACIDI ESSENZIALI



FIBRE

POICHÉ NEI NOSTRI PRODOTTI UTILIZZIAMO
MOLTE VERDURE E ALTRI INGREDIENTI DI ORIGINE
VEGETALE, MOLTI DI ESSI SONO UNA FONTE DI FIBRE

GARDEN GOURMET
COTOLETTA SOTTILE/
MINI BURGER ZUCCA/
COTOLETTE CAVOLFIORE/
MINI BURGER BROCCOLI/NUGGETS
VARIE GRAMMATURE

€ 1,99

SCOPRI DI PIÙ SU:
WWW.GARDENGOURMET.IT

SEGUICI SUI SOCIAL



Tentazioni
DI GUSTO



FINDUS
MISTO MARE
VARI TIPI 400 G

€ 3,99
€9,98 al kg

Tutto il buono del mare sulla tua tavola, ogni giorno.



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
 YOGURT
 BICOMPARTIMENTALE
 VARI GUSTI
 150 G
€ 0,75
 €5,00 al kg



DECÒ
 YOGURT PROBIOTICO
 BIANCO/FRAGOLA
 6X100 G
€ 2,09
 €3,48 al kg



DECÒ
 FORMAGGI VASCHETTA
 60 G
€ 0,95
 €15,83 al kg



DECÒ
 BRESAOLA TAKE AWAY
 90 G
€ 3,79
 €42,11 al kg



DECÒ
 SALMONE NORVEGESE
 100 G
€ 4,15
 €41,50 al kg



DECÒ
 COOKIES
 CHOCOLATE
 150 G
€ 1,59
 €10,60 al kg



DECÒ
 BARRETTE DI CEREALI
 CIOCCOLATO/
 MELAGRANA/
 MIRTILLI
 X6 126 G
€ 1,55
 €12,30 al kg



DECÒ
 CREMA DI
 PISTACCHIO
 190 G
€ 3,29
 €17,32 al kg



DECÒ
 CROSTATA
 AL CACAO
 350 G
€ 2,29
 €6,54 al kg



DECÒ
 PATATINE CLASSICHE
 300 G
€ 1,75
 €5,83 al kg



DECÒ
COUS COUS
1 KG

€ 1,99



DECÒ
RISO BASMATI
1 KG

€ 3,29



DECÒ
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA
400 G

€ 1,35
€3,38 al kg



DECÒ
CARNE DI BOVINO
IN SCATOLA 3X90 G

€ 3,39
€12,56 al kg



DECÒ
GIARDINIERA ALL'ACETO
520 G

€ 1,49
€2,87 al kg



DECÒ
SALVIETTINE
BIMBO CON
COPERCHIO
X100

€ 1,55



DECÒ
SPAZZOLINI ANTIPLACCA
MEDI 2 PZ

€ 1,29



DECÒ
WC CANDEGGINA/
DISINCROSTANTE
750 ML

€ 1,29
€1,72 al lt



DECÒ
AMMORBIDENTE
BLU/LAVANDA
2 LT

€ 1,45
€0,73 al lt

1 kg



BARILLA
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

SCORTA vacanza
€ 0,99

BOTTEGA DI SICILIA
SALSA DI POMODORO CILIEGINO
4X33 CL

SCORTA vacanza
€ 2,99
€ 2,27 al litro



4x
33cl



POIATTI
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
500 G

€ 0,99
€ 1,98 al kg



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE VARI FORMATI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



BARILLA
I PESTI VARI TIPI
DA 190 A 200 G

€ 1,99
VALIDO SOLO CON FIDELITY

LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% POMODORO
TOSCANO
POLPA IN PEZZI

Da chi il Pomodoro lo coltiva

LE STAGIONI D'ITALIA
POLPA DI POMODORO TOSCANO
3X400 G

€ 1,99
€ 1,66 al kg

www.lestagioniditalia.it



CIRIO
PASSATA VERACE
700 G

€ 0,99
€ 1,41 al kg



GASTRONAUTA
PASSATA BASILICO
700 G

€ 1,09
€ 1,56 al kg



CIRIO
RAGÙ VEGETALE/
SUGO AMATRICIANA/
RAGÙ DI CARNE
190 G

€ 1,49
€ 7,84 al kg



PISTI
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,99
€ 21,00 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



DECÒ
ORTORISO
NATURALE
2X290 G

€ **2,99**
€5,16 al kg



DECÒ
ORTORISO
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
2X280 G

€ **3,29**
€5,88 al kg



SIMMENTHAL
SPUNTI VARI TIPI
2X84 G

€ **2,59**
€15,42 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NERI
CARCIOFI
TAGLIATI CONDITI/
MISTO FUNGHI
CON PORCINI
980 G

€ **3,99**
€4,07 al kg



S. GIUSEPPE
SEMOLA DI GRANO DURO
1 KG

€ **0,95**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SIMMENTHAL
CARNE
6X90 G

€ **6,99**
€12,94 al kg



DEVELEY
MAIONESE
TOP DOWN/-60% DI GRASSI
250 ML

€ **1,49**
€5,96 al l



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE
800-850 G/1 KG

€ **2,19**



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
2 LT

€ **3,49**
€1,75 al l



1Lt

PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
1 LT

SCORTA
vacanza

€ **4,99**



**7x
80g**

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
7X80 G

SCORTA
vacanza

€ **6,99**
€12,48 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



la Dispensa

DAL 1877

Barilla®

PENNE RIGATE N°73

1kg

Barilla®

DAL 1877

UN'ARTE DI FAMIGLIA, DAL 1877

BARILLA
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

€ 0,99

PESTO

Barilla®

ALLA GENOVESE

DAL 1877

SPAGHETTI N°5

1kg

Barilla®

DAL 1877

UN'ARTE DI FAMIGLIA, DAL 1877

BARILLA
I PESTI VARI TIPI
DA 190 A 200 G

€ 1,99

VALIDO SOLO CON FIDELITY

UNICA
SALVADORA
SALVADORA





**PARTECIPA AL CONCORSO
ALLA RICERCA DELLE
SETTE SFERE DEL DRAGO!**



**MAGGI
NOODLES
CURRY/POLLO
71 G**

0,69
€ 0,69 / €9,72 al kg



**MAGGI
NOODLE SWEET CHILI
CUP 75 G**

1,29
€ 1,29 / €17,20 al kg



**MAGGI
NOODLE SESAME CHICKEN/
TERIYAKI CUP
75 G**

1,29
€ 1,29 / €17,20 al kg



**MAGGI
NOODLE
RAMEN CHICKEN
90 G**

1,29
€ 1,29 / €14,33 al kg

**INGUADRA
IL QR CODE
E PROVA A VINCERE
INCREDIBILI PREMI
DRAGON BALL Z**



GIOCA QUI!





Concorso valido dal 12 gennaio al 31 dicembre 2026. Estrazione finale entro l'8 gennaio 2027.
Montepremi 10.500 euro. Regolamento su www.maggi.it. Concorso valido solo nel territorio italiano e nella Repubblica di San Marino.

©Bird Studio/Shueisha, Toei Animation

DAL 1845

Develey

#TISalsaLaVita

TI SALSA LA SPESA!

e

ACQUISTA 2 PRODOTTI DEVELEY

1 è GRATIS!

*RIMBORSO FINO A 3,99

Cashback valido

DAL 1 MAGGIO

AL 31 AGOSTO 2026



scopri di più su [develey.it](https://www.develey.it)





DEVELEY

DRESSING VARI TIPI

230 ML

€ 1,59

/€6,91 al lit

Cashback TI SALSA LA SPESA valido dal 01/05/26 al 31/08/26 nei punti vendita fiaci. Conserva il documento d'acquisto (unico), registrati entro 5 giorni di calendario dall'acquisto e completa la procedura. Puoi richiedere un solo rimborso fino a massimo 3,99. Per info e prodotti coinvolti leggi Termini&Condizioni su www.develey.it.



VIVI L'ESTATE CON CALVÉ

**ACQUISTA
2 PRODOTTI CALVÉ
E PARTECIPA!**



**VINCI
OGNI SETTIMANA
2 BIGLIETTI
CON VIVATICKET**
In Vivacard (o giftcard) da 200€



**CALVÉ
SALSA VARI TIPI
250 ML**

€ 2,29
UNICA
VALIDO SOLO
CON FIDELITY






**CALVÉ
MAIONESE TOP DOWN
250 ML**

€ 1,89
UNICA
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

Concorso valido dal 06/07 al 30/08/26 (periodo 2). Estrazione di recupero (periodo 2) entro il 31/10/26.
Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi (periodo 2) 1.600€. Regolamento su www.vivilestateconcalve.it



MULINO BIANCO
PLUMCAKE
660 G

SCORTA
vacanza

€ 2,79
€ 4,23 al kg

20
PlumCake

OFFERTA
CONVENIENZA



1Kg

ORO SAIWA
BISCOTTI CLASSICI
1 KG

SCORTA
vacanza

€ 2,99



PAULI
CROISSANT
CLASSICO
240 G

€ 1,49
€ 6,21 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
700/600 G

€ 3,49
€ 4,99/5,82 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BALOCCO
BISCOTTI TIPI CLASSICI
VARI TIPI
700 G

€ 1,89
€ 2,70 al kg



Gastronauta®
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
PASTICCERIA SECCA
VARI TIPI 200 G

€ 2,99
€ 14,95 al kg



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

€ 2,29
€ 6,82 al kg



KELLOGG'S
SPECIAL K
700 G

€ 3,29
€ 4,70 al kg



FERRERO
NUTELLA
750 G

€ 5,99
€ 7,99 al kg



FIDA
BONELLE GELÉES
175 G

€ 1,49
€ 8,51 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



KIMBO
CIALDE ESPRESSO
80 CIALDE
584 G
€ 10,90
€ 18,66 al kg



STERILGARDA
LATTE ALTA DIGERIBILITÀ
MICROFILTRATO 1 LT
€ 0,99



GASTRONAUTA
CONFETTURA EXTRA
VARI TIPI
360 G
€ 3,95
€ 10,97 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



MULINO BIANCO
FETTE DORATE
72 + 72
2X630 G
€ 3,49
€ 2,77 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G
€ 0,99
€ 2,48 al kg



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G
€ 2,49
€ 15,54/14,23 al kg



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
2X80 G
€ 2,79
€ 17,44 al kg

100% ANTICO GRANO ITALIANO SENATORE VARIETÀ CAPPELLI

LE STAGIONI D'ITALIA
PIADINA SENATORE CAPPELLI
300 G

€ 1,69
€ 5,63 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

UNICA

La Piadina che non c'era

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ Senza strutto

Da un antico grano italiano, una piadina dal sapore unico.



PAVESI
CRACKER
SALATI/NON SALATI
560 G
€ 1,99
€ 3,55 al kg



NIPOL
BISCOTTI
800 G
€ 4,99
€ 6,24 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

UNICA



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
CLASSICO 3X250 G

SCORTA
vacanza

€ 9,90
€ 13,20 al kg



RAGUSA
LATTE UHT PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

SCORTA
vacanza

€ 0,69

gli Snack

SAN CARLO
90 ANNI
di momenti croccanti

ACQUISTA 3 prodotti San Carlo

VINCI SEMPRE
un'esperienza **CROCCANTE** da condividere



CONSERVA lo scontrino
SCEGLI l'esperienza

SAN CARLO
PATATINE PIÙ GUSTO
150 G

€ **1,49** / €9,93 al kg

Operazione a premi valida dal 30/04/26 al 31/07/26. Regolamento consultabile su www.sancarlomomenticroccanti.it



C'è un mondo più buono



MULINO BIANCO
PANGRI
RUSTICI/INTEGRALI
300/250 G

€ **1,79** / €5,97/7,16 al kg



MULINO BIANCO
GRISSINI FRIABILI
300 G

€ **1,59** / €5,30 al kg



MULINO BIANCO
SGRANOCCHI
CLASSICI/RUSTICI
210/200 G

€ **1,99** / €9,48/9,95 al kg



92
lavaggi

FELCE AZZURRA
CONCENTRATO CLASSICO
92 LAVAGGI

SCORTA
vacanza

€ **2,79**



41
lavaggi

SOLE
LIQUIDO
41 LAVAGGI

SCORTA
vacanza

€ **2,79**



DECÒ
DETERSIVO
PER PIATTI
LIMONE/ACETO
1 LT

€ **1,09**



ACE
SPRAY
VARI TIPI
600 ML

€ **1,90**
€3,17 al lt



GREEN
TOVAGLIOLI
MONOVELO
400 PZ

€ **1,69**



NICKY
ASCIUGATUTTO MAXI
LIMONE X 2

€ **2,29**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



RIO
CASAMIA DETERSIVO
VARI TIPI
1,25 LT

€ **1,29**
€1,03 al lt



70
lavaggi

OMINO BIANCO
FUSTONE 70 LAVAGGI

€ **8,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

Amici a 4 zampe



WHISKAS
CROCCANTINI PER GATTO
POLLO/MANZO/TONNO
300 G

€ **1,89**
€6,30 al kg



CESAR
VASCHETTE
VARI TIPI
150 G

€ **0,99**
€6,60 al kg

per la tua **Casa**



Calgon previene il calcare ed evita i residui di sporco
PER UN LAVAGGIO PERFETTO



ACQUISTA 1 CALGON* **IL 50%**
TE LO RIMBORSIAMO NOI!

CALGON
TABS x15 195 G/
GEL CAPI MORBIDI/
GEL IGIENE 750 ML

€ **4,99**

Cashback "PROVA CALGON" valido dal 01/07/26 al 31/12/26 salvo proroghe, nei punti vendita della G.D.O e nei Drugstore, riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale, e nei relativi e-commerce. Conserva il Documento d'Acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario da ciascun acquisto, completando la procedura. Si precisa che ciascun Destinatario potrà partecipare 1 volta ogni 90 giorni di calendario dall'acquisto (farà fede la data presente sul documento d'acquisto), per un massimo di 2 partecipazioni nel periodo. *Per prodotti coinvolti, rimborso massimo e info leggi il Termini&Condizioni su www.provacalgon.it

ACE SPENDI E
RIPRENDI

5€
DI
RIMBORSO



ACE
WC TAVOLETTA
VARI TIPI

€ **1,19**



ACE
WC GEL VARI TIPI
750 ML

€ **1,99**
€2,65 al lt



ACE
ADDITIVO IGIENIZZANTE
IGIENE+ LIQUIDO
900 ML

€ **2,19**
€2,43 al lt



ACE
CANDEGGINA PIÙ DENSO
FLOREAL/PROFUMATA
2,5 LT

€ **2,69**
€1,08 al lt



ACE
CANDEGGINA GENTILE
REGOLARE/PROFUMATA
2,3 LT

€ **2,99**
€1,30 al lt

1 Spendì 10€
in prodotti Ace*

2 Riprendi 5€ andando sul sito
WWW.SPENDIERIPRENDI.ACE.IT

*Attività di cashback "ACE Spendì e Riprendi" valida dal 15/07/2026 al 31/10/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link di adesione che sarà inviato via email. Un rimborso per persona di 5€. Per prodotti coinvolti e modalità di rimborso: Termini e Condizioni su www.spendieriprendi.ace.it

per la tua **Cura**



DECÒ
SAPONE LIQUIDO
NEUTRO/ALOE
500 ML

€ **1,35**
€ 2,70 al lt



O.B.
ASSORBENTI INTERNI NORMAL
PROCOMFORT/SUPER X 16

€ **2,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP VARI TIPI

€ **1,59**



NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
200 ML

€ **1,99**
€ 9,95 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NIVEA
DEODORANTE ROLL-ON/SPRAY
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ **2,29**



ELVIVE
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI
250/300 ML

€ **2,59**
€ 10,36/9,63 al lt



NICKY
CARTA IGIENICA
ELITE
X12

€ **2,99**



PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINI/
MUTANDINO
VARIE MISURE

€ **3,49**



**2x
600ml**

PALMOLIVE
BAGNOSCHIUMA
LATTE E OLIVA/
LATTE E MANDORLA
2X500 ML + 100 GRATIS

**SCORTA
vacanza**

€ **2,99**
€ 4,98 al lt

MENTADENT
DENTIFRICIO IGIENE QUOTIDIANA
4X75 ML

**SCORTA
vacanza**

€ **2,99**
€ 9,97 al lt



**4x
75ml**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



per il tuo Benessere



EQUILIBRA
ALOE VERA 99,5%
1 LT

€11,90

**FUNZIONI DEPURATIVE
DELL'ORGANISMO**



EQUILIBRA
MAGNESIO+
DONNA ZERO
200 G

€8,99
€44,95 al kg

SENZA
ZUCCHERI

**3 SALI DI MAGNESIO
SOLUBILITÀ Istantanea**

**GLI ALLEATI
DEL TUO BENESSERE**

Integratori alimentari. Leggere le avvertenze sulle confezioni.

equilibra®



EQUILIBRA
OLIO DI PESCE 1000
VEGICAPS 60 PERLE
€10,90



EQUILIBRA
OMEGA 3-6
32 CAPSULE

€6,99



HAG
CAFFÈ CLASSICO
2x250 G

€7,99
€15,98 al kg



HAG
CAPSULE
CAFFÈ CLASSICO
X 10 52 G

€2,59
€49,81 al kg



HAG
CIALDE CAFFÈ
CLASSICHE X30
210 G

€7,99
€38,05 al kg

Solo il piacere del caffè

Capsule compatibili con macchine Nespresso®* Original

*Marchio di terzi senza alcun collegamento con JACOBS DOUWE EGBERTS



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f in [gruppoarena.it](https://www.gruppoarena.it)



TOGNANA
BATTERIA ROCK IN RED
8 PZ

€ **39,90**



FRULLATORE
"BEVI E VAI"
PORTATILE
RICARICABILE USB

€ **6,90**



BORRACCIA
MOTIVAZIONALE
0,90 LT

€ **2,99**

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



OGNI €20,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 31 AGOSTO 2026



IMPERIAL
CONFEZIONE 3 BICCHIERI
TRASPARENTI/BLU/
VERDE/ARANCIO. 330 CC

€ **2,90**

**GRUPPO
ARENA®**
[gruppoarena.it](https://www.gruppoarena.it)

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE**



**I AM LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ**



**MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE**

